РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  9   от  17. 02. 2014 г.

О разработке программы «Комплексного

развитие систем коммунальной инфраструктуры

Калтукского муниципального образования

Братского района»

     В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», частью 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 46 Устава Калтукского муниципального образования, в целях обеспечения устойчивого развития территорий Калтукского муниципального образования Братского района,-
1. Приступить к разработке программы «Комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры Калтукского муниципального образования Братского района».

2. Ответственным за разработку программы «Комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры Калтукского муниципального образования Братского района», назначит специалиста администрации Калтукского сельского поселения Сухих Елену Владимировну.

3. Специалисту администрации Калтукского сельского поселения Сухих Елене Владимировне подготовить план мероприятий по разработке программы «Комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры Калтукского муниципального образования Братского района».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтукского

Муниципального образования                 ______________ А.Ю.Гутенко